
Wochen - Angebot:

l b n e r i h b u u h l n - tü r v r e l nA le Ange ote sola ge d r Vor at re c t. A gabe n r in Ha s altsüb ichen Me gen Irr me  o b ha te !

S c h ü t z e n s t r a ß e  6
9 4 0 9 4  M a l c h i n g  
T e l . :  0 8 5 7 3  -  1 4 1 1
E-Mail: info@nug-goetsch.de
Webseite: www.nug-goetsch.de

nah & gut Götsch und Steffi’s Bistro & Cafe 

Mo.: 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Di.  : 6:30 - 13:00 Uhr 
Mi. : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Do. : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Fr.  : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Sa. : 6:30 - 13:00 Uhr 
So. : Ruhetag

Alle Preise bzw. Rabatte werden erst an der Kasse korrigiert bzw gegeben ! (ausgenommen Pfand) 

&  gh ua tn
Götsch

Getränkemarkt
& Steffi’s Bistro  Mo. 01.06. - Sa. 06.06.26

Fleischbestellungen können jeden Mittwoch bis 10:00 Uhr für den 
darauf folgenden Freitag aufgegeben werden!

“Beachten Sie auch unsere wöchentlichen Fleischangebote im Geschäft!”

Goldsteig Emmentaler 45% - aus unserer Theke je 100 g

statt 1,79 € nur   

                 

                

1,00 €  1 kg = 9,95 €  

G&G Saure Sahne 10% 200g

statt 0,85 € nur   

                 

                

0,65 €  1 kg = 3,25 €  

Leimer Backerbsen 200 g

statt 1,35 € nur   

                 

                

0,95 €  1 kg = 4,75 €  

G&G Speisequark 20% 250 g

statt 0,75 € nur 

                 

                 

0,65 €  1 kg = 2,60 €  

Sonnen Bassermann Tomaten Cremesuppe 400 ml

statt 1,70 € nur   

                 

                

1,30 €  1 kg = 4,75 €  

 1 l = 1,65 €  

Hacklberg Urhell 4,9% vol.alk. 20 x 0,5 ltr. 

statt 18,95 € nur 
                 

                 

16,50 € zzgl. 3,10 € Pfand



Bestellung bis Mittwochs  10:00 Uhr einreichen. 

Lieferung der Ware ist Freitags im Laufe des Vormittags.

Angebot vom 26.05. - 03.06.2026

Art. Nr. Bezeichnung Preis per Kg

941030 Schweineoberschale o. Deckel - VE ca. 1,5 kg 7,50 €

941046 Schweinefilet - per Kg - VE ca. 5 Stk. 2,5 - 3,3 Kg 11,00 €

941060 Surhals ohne Knochen - VE ca. 2,5 kg 8,50 €

941061 Surwammerl o. Knochen VE ca. 2 kg 8,50 €

941082 Schweinegulasch a.d.Schulter geschnitten 8,40 €

946199 Grill Bauchscheiben mariniert / Colorado - VE 8 Scheiben per Kg 9,20 €

944118 Regensburger - VE 12 Stk. 9,95 €

964120 Käsekrainer - VE ca. 1,2 kg 9,95 €

964161 Fränkische gebrüht - VE ca. 1,2 kg 7,40 €

944310 Schwarzgeräucherter Bauch - VE ca. 1,5 kg 8,50 €

944314 Schweinebauch rohgeräuchert - VE ca. 1 kg 8,50 €

944320 Schwarzgeräucherter Schweinehals - VE ca. 2,5 kg 8,95 €

944404 Kassler Hals rohgeräuchert - VE ca. 2,4 kg 8,95 €

963504 Brotzeitring Sächsischer Art - VE ca. 900 g 8,50 €

963506 Feuerteufel nach Art der Polnischen - VE ca. 1,1 kg 8,95 €

983419 Knoblauchstangerl Art Krakauer - VE ca. 300g 8,40 €

983421 Käsestangerl Art Krakauer - VE ca. 300 g 8,40 €

halbdauer Ware

Schwein

portionierte Fleischwaren

Würstchen

Rohwurst

Schinken / geräuchertes 
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